
Obhajoby prací

Datum: 12.09.2019 10:30
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Bc. Petra Ševčíková 10:30 Obhajoba: Aktivizace seniorů v prostředí sociálních služeb
Vedoucí práce: Mgr. Elena Kubejová, CSc.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Mgr. Marie Kotálová 11:00 Obhajoba: Analýza managementu štěstí v organizacích v České
republice

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Matěj Hykeš 11:30 Obhajoba: Analýza aplikace konceptu age managementu v
neziskových organizacích zabývajících se ochranou
lidských práv

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Lucie Zachová 12:00 Obhajoba: Trendy v získávání a výběru softwarových vývojářů
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Barbora Kristenová 12:30 Obhajoba: Vzdělávání pracovníků paliativní péče v České
republice

Vedoucí práce: Mgr. Elena Kubejová, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Karolína Bednaříková 13:00 Obhajoba: Možnosti využití hudby jako didaktického prostředku
v procesu edukace dospělých

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 17.05.2024


